[image: image1.png]

         ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв Тридцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от  07.12.2011 №  614

р.п. Сосьва

О назначении выборов депутатов
 Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва
В связи с истечением 2 марта 2012 года срока полномочий депутатов Думы Сосьвинского городского округа четвертого созыва, в соответствии с п. 1, 2 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  от 25.11.2011 № 442-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации», ст. 11, п. 5 ст. 12 Избирательного кодекса Свердловской области и руководствуясь статьями 9, 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. В целях совмещения дня голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва с днем голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначить выборы депутатов Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва и установить днем голосования 4 марта 2012 года.
2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести»-«Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

   А.Е. Рычков
PAGE